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ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb id K
Datum
knjiženja Broj Banka račun Partner Konto Datum

dokumenta Opis Duguje Potražuje Saldo

1 14591 13.06.2022 57 Hipotekarna banka Hipotekarna banka Žiro račun
Hipotekarna

banka

Bankarska provizija
0.30 0.00 0.30

2 14592 13.06.2022 57 Hipotekarna banka Pošta Crne Gore Žiro račun
Hipotekarna

banka

Faktura br. 10230/2022 od
31.05.2022. godine za
izvršene poštanske usluge

7.35 0.00 7.65

3 14681 13.06.2022 57 Hipotekarna banka Državni trezor Žiro račun
Hipotekarna

banka

Primici za naknadu
članovima UO za april i maj
2022. godine

0.00 437.66 -430.01

4 14670 14.06.2022 58 Hipotekarna banka Hipotekarna banka Žiro račun
Hipotekarna

banka

Bankarska provizija
3.32 0.00 -426.69

5 14671 14.06.2022 58 Hipotekarna banka Car-tech doo Žiro račun
Hipotekarna

banka

FA-00782/2022 od
13.06.2022. godine za
reglažu prednjeg trapa
vozila

18.15 0.00 -408.54

6 14672 14.06.2022 58 Hipotekarna banka Nacional Auto
Montenegro doo Žiro račun

Hipotekarna
banka

Račun 1/1-561 od
13.06.2022. godine za
registraciju i tehnički
pregled vozila

222.74 0.00 -185.80

7 14673 14.06.2022 58 Hipotekarna banka Milena Dardić Žiro račun
Hipotekarna

banka

Neto naknada predsjednici
Upravnog odbora za april
2022

70.00 0.00 -115.80

8 14674 14.06.2022 58 Hipotekarna banka Mirjana Mugoša Žiro račun
Hipotekarna

banka

Neto naknada članici
Upravnog odbora za april
2022

50.00 0.00 -65.80

9 14675 14.06.2022 58 Hipotekarna banka Elmaz Osmanović Žiro račun
Hipotekarna

banka

Neto naknada članu
Upravnog odbora za april
2022

50.00 0.00 -15.80

10 14676 14.06.2022 58 Hipotekarna banka Uprava prihoda i
carina

Žiro račun
Hipotekarna

banka

Doprinos na naknadu
članovima Upravnog odbora
za april 2022 - zbirno

43.83 0.00 28.03

11 14677 14.06.2022 58 Hipotekarna banka Milena Dardić Žiro račun
Hipotekarna

banka

Neto naknada predsjednici
Upravnog odbora za maj
2022

70.00 0.00 98.03

12 14678 14.06.2022 58 Hipotekarna banka Mirjana Mugoša Žiro račun
Hipotekarna

banka

Neto naknada članici
Upravnog odbora za maj
2022

50.00 0.00 148.03

13 14679 14.06.2022 58 Hipotekarna banka Elmaz Osmanović Žiro račun
Hipotekarna

banka

Neto naknada članu
Upravnog odbora za maj
2022

50.00 0.00 198.03

14 14680 14.06.2022 58 Hipotekarna banka Uprava prihoda i
carina

Žiro račun
Hipotekarna

banka

Doprinos na naknadu
članovima Upravnog odbora
za maj 2022 - zbirno

43.83 0.00 241.86

15 14693 14.06.2022 58 Hipotekarna banka Jugopetrol AD Žiro račun
Hipotekarna

banka

Faktura br. 1431000069-
00058468 od 06.06.2022.
godine za gorivo

68.00 0.00 309.86

747.52 437.66 309.86

Ustanova: JU Dom Starih Podgorica
Ulica: Bulevar Veljka Vlahovića b.b., Stari Aerodrom
Grad: Podgorica
PIB: 03327981
Žiro račun: 520-17456-87 Devizni račun: 520-0420000015111-75
Tip dokumenta: Izvod
Za vremenski period: 13.06.2022 - 19.06.2022


